wyjąwszy nolegów lub gdzieby potrzeba prowadzenia zaraz w miejscu śledztwa dłuższego czasu wytagała; Rząd Gubernialny przeto ostrzega wszystkich Kommissarzy transportowych, że wszelkie wydatki z okazji samowolnego zatrzymania, czy to za żywność lub za straże nocne likwidowane, na defekt rachującej się stacyi policzone niezawodnie będą.

Kielce dnia 4./16. Lipca 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 29027. Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta: (482)

RYAD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

cel ustanowionym i z obowiązku słuźby całości dochodow celnych przestrzegającym a jakimi są: Rewizorowie Gubernialni, Naczelnicy Straży pogranicznej, Rewizorowie Delegowani, Intendenci Jeneralni Skarbu i inni Urzędnicy Skarbowi szczególowo do tego przez właściwe Władze upowaźnieni.

Kielce dnia 28. Czerwca/10. Lipca 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

U W I A D O M I E N I E

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi
Gubernii Krakowskiej.*

Stosownie do art. 682. K. P. S.

służy Wiktorowi Luniewskiemu z mocy kontraktu z dnia 19. Czerwca 1833. r. przed Wojciechem Mieszkowskim Rejentem sporządzonego.

Dobra w mowie będące, zajęte zostały na wywłaszczenie aktem przez Mikołaja Chodakowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Krakowskiej daty 8. / 20. i następnych do dnia 19. / 31. Marca 1841. r. a to na żądanie Xiędza Wojciecha Grzegorzewskiego, Kanonika i Pełnomocnika Kapituły Sandomierskiej, wierzycielki sumt 15000. Złp. i 4800. Złp. obu procentowych, i z procentem od 16. Lipca 1833. r. i kosztów Złp. 699. mieszkającego w mieście Zwoleniu, Powiecie Kozienskim, Gubernii Sandomierskiej. Zajęcie poprzedził nakaz pod dniem 31. Grudnia / 12. Stycznia 1842. r. wręczony.

Spredaży zajętych dóbr trudni się Fortunat Biegański, Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w mieście Kielcach mieszkający i Urzędujący, i popiera takową przeciwko Antoniemu i Karolowi braciom Amouroux, wyż z zamieszkania i stanu wymienionym.

Kopia protokołu tego zajęcia wręczoną została Wiktorowi Luniewskiemu Wójtowi gminy Glińki i Górzakiew dnia 19. / 31. Marca 1841. r. zaś Władysławowi Filipowskiemu Zastępcy Pisarza Sądu Pokoju Powiatu Szydłowskiego dnia 20. Marca / 1. Kwietnia t. r. Zajęcie to wpisanem zostało do ksiąg hypotecznych dóbr zajętych dnia 24. Marca / 5. Kwietnia 1841. r. zaś do ksiąg Pisarza Trybunału dnia 25. Marca / 6. Kwietnia t. r.

Pierwsza publikaeya warunków odbyła się na Audyencji Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w mieście Kielcach, w Gmachy Rządowym S. Leonarda zwanym dnia 13. / 25. Maja r. b. następne dwie w porządku i czasie prawem przepisanych.

Następnie po odbytej trzeciej publikacji warunków na audyencji miejscowego Trybunału w dniu 10. / 22. Czerwca 1841. wyrokiem z dnia tegoż termin do licytacji przygotowawczej na audyencji tegoż Trybunału na d. 2. / 14. Lipca r. b. wyznaczonym został, w którym taż licytacja odbyła się i gdy nikt summy Złp. 1500006. nieofiarował, przeto po przywołaniu licytacji od 2 / 3. szacunku przybicie przygotowawcze otrzymał popierający za sumę Złp. 1000004. a zarazem termin do licytacji stanowczej na dzień 15. / 27. Sierpnia r. b. oznaczonym został.

Kielce dnia 4. / 16. Lipca 1841. roku.

(podpisano) Teodor Romanowski,

Nro 7722. OBWIESZCZENIE (481)

Na satysfakcyą przypadającą z dzierżawy dóbr Czechowa kaucyi, oraz należności dla Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Krakowskiej, zajęte zostały w tychże dobrach owce, krowy i trzoda, które w dniu 29. Lipca f 10. Sierpnia i następnych 1841. r. w mieście *Płóczwie*, sprzedane będą. Mający więc chęć kupna takowych przedmiotów, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechcą.

Stopnica dnia 21. Czerwca/3. Lipca 1841. Dukalski, Sek.

OBWIESZCZENIE

Urząd Muncypalny Miasta Wolbroma.

Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya dzierżawy targowego na lat trzy to jest: od 1. Stycznia r. 1842. do 31. Grudnia r. 1844. od summy rocznej Złp. 1380. w mieście *Wolbromie* w Kancellaryi Bubrmistrza d. 31. Kipca/12. Sierpnia r. b. odbywać się będzie. Życzący sobie kto takowej nabyć, zechce się w dniu i miejscu do licytacyi oznaczonym zaopatrzywszy się w vadium 1/4. części summy rocznej dzierżawnej znajdować.

Wolbrom dnia 12./24. Czerwca 1841. roku.

Kotkowski.

Pieściorowski.

OBWIESZCZENIE.

Nro 4813. Kommissarz Obwodu Miechowskiego.

Zawiadomia, że w dniu 13./25. Sierpnia r. b. do godziny 11.

Za praetium fisci oznacza się summa wyanszlagowana Złp. 3077. gr. 21. Vadium w ilości Złp. 350. złożyć powinien do Kassy miasta *Działoszyc*, każdy mający zamiar licytowania. Warunki licytacyjne w mieście Obwodowém Miechowie w Biórze Kommissarza Obwodu, z anszlagiem i wykazem kosztów przejrzane być mogą.

Miechów dnia 27. Czerwca/9. Lipca 1841. roku.

Piątkowski.

Stępkowski, Sekre:

Wzor.

D E K L A R A C Y A.

W skutku ogłoszenia z dnia 27. Czerwca/9. Lipca r. b. Nro 4813. podaję niżej deklaracyą, iż obowięzuję się wymurować szopę do pomieszczenia narzędzi ogniowych w mieście *Działoszycach* wedle anszlagu przez Rząd zatwierdzonego za sumę Złp. N. (tu wypisać literami cene zadeklarowaną, mniejszą jak pretium fisci) poddając się wszelkim obowięzkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objetych; zaświadczenie Kassy miasta *Działoszyc* na złożone vadium w summie Złp. 350. dołączam, które wrazie niutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę (lub inaczey odesłanie na pocztę do miejsca moim kosztem upraszam) Stałe moje zamiekanie jest w mieście N. lub wsi N.

Działo się w N. N.

(podpis składającego deklaracyą)

DODATEK

D O D A T E K

do Nr 30.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KRAKOWSKIEGO.

W KIELCACH DNIA 13./25. LIPCA 1841. ROKU.

Nro 997.

GUBERNATOR CYWILNY KIELECKI (485)

Dla ułatwienia nabycia guzików mondurowych, ze zmienionym nadpisem nazwiska Gubernii, Zygmunt Möncheimer fabrykant guzików i innych wyrobów metalicznych w Warszawie, złożył do rozprzedania znaczną ilość takowych u Tomasza Majewskiego Murgrabiego gmachu S.

dużych tuzin złp. 4. gr. 15. małych tuzin zł. 2. gr. 8. — Ner 3. dużych ze złotą blaszką tuzin zł. 6. małych tuzin zł. 5. — Ner 5. dużych z srebrną blaszką zł. 8. małych zł. 4. — guzików dużych applique angielskich zł. 5. małych zł. 2. gr. 15. — dużych applique Berli tuzin zł. 4. małych zł. 2.

Kielce dnia 7 /19. Lipca 1841. roku.

Radzca Stanu (podpisano) WALEWSKI.

Nro 53204. Wydział Służby Ogólnej. (492)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ ogłoszona na d. 8 /20. Lipca r. b. licytacja na dostawę *materyałów pismiennych* dla Biór Rządu Gubernialnego na r. 1842.

Dziennika Gubernialnego r. 1840.
5. Za skuteczną dostawę Entrepreneur przypadającą należność wypłaconą mieć sobie będzie kwartalnie z dołu.
- Wszelkie inne warunki do licytacji następnie kontraktu służyć mające każde-

go czasu w Sekretaryacie Jeneralnym przejrzone być mogą.

Kielce dnia 11. / 23. Lipca 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Za Sekre. Jeneral. Dąbrowski.

Nro 33205. *Wydział Służby Ogólnej.* (491)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Ponieważ ogłoszona na d. 8. / 20. Lipca r. b.

Burmistrz Kurator funduszów Szpitalnych w Mieście Koziegłowach.

Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 30. Lipca/12. Sierpnia 1841. r. odbędzie się licytacya Domu starego Szpitalnego w mieście *Koziegłowach* sytuowa-

nego, od summy szacunkowej Złp. 60. na którą Szanowną Publiczność zaprasza:
Kozięgłowy dnia 3./15. Lipca 1841. roku.

Korbasiński *Milkowski*, Sekr.
Nro 6465. **O B W I E S Z C Z E N I E** (489)

W dniu 30. Lipca / 10. Sierpnia r. b. w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta Szkalbmierza, odbędzie się licytacya sprzedaży zajętych w dobrach Kobylański skopów, 4ro i 2ch letnich sztuk 250. jagniąt tegorocznych sztuk 200. i siana centnarów 300. drogą sekwestracyną zajętych, na zaspokojenie kwoty Złp. 2719. gr. 24. Bankowi Polskiemu przynależnej. Chęć kupna mających w terminie i miejscu oznaczonym zapraszam.

Kobylniki dnia 28. Czerwca / 10. Lipca 1841. r. *Parys*.
Nro 7180. **O B W I E S Z C Z E N I E**, (478)

W dniu 24. Lipca / 5. Sierpnia i następnych r. b. w mieście *Wislicy* przed Kancellaryą Burmistrza miasta rzeczonego, sprzedawanemi będą owce i bydło, w dobrach Łatanice, na rzecz zaległych procentów Skarbowych zajęte; o czém podpisany niniejszym do wiadomości publicznej podaje.

Stopica dnia 5 / 17. Czerwca 1841. roku. *Dukalski*, Se.

ZAWIADOMIENIE

Niżej podpisana otrzymałszy upoważnienie JW. Prezesa Komitetu Examinacyjnego z mocy upoważnienia JW. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z d. 4./16. Lutego r. b. Nro 533. do założenia *Szkoły Wyższej płci Żeńskiej w mieście Kielcach*, takową *Szkołę* otwiera od d.